naturel et d’électricité de
plus de 200 foyers situés
dans la commune d’Ouled-
Hellal (daïra d’Ouled-
Antar), au sud de Médéa,
ont été lancés mercredi en
marge d’une visite de tra-
vail du wali, Djahid Mous.

Le premier projet porte
sur le raccordement en gaz
naturel de cent douze (112)
foyers localisés dans l’ag-

glomération urbaine se-
condaire de "Zaouia" qui a
été repeuplée au cours des
dernières années, après un
exode forcé de sa popula-
tion durant la décennie
noire.

Crédité d’une subven-
tion d’un montant de 13
millions de DA, ce projet de